UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:         Quảng Ngãi, ngày 29 tháng  9  năm 2021

V/v báo cáo danh sách người

có uy tín trong đồng bào DTTS

thuộc xã KV III, thôn ĐBKK,

xã ATK

Kính gửi: Vụ Dân tộc thiểu số thuộc Ủy ban Dân tộc.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban Dân tộc tại Công văn số 1396/UBDT-

DTTS ngày 24/9/2021 về việc tổng hợp danh sách đối tượng là người có uy

tín; trên cơ sở các Quyết định phê duyệt danh sách người có uy tín trong đồng

bào DTTS của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi, Ban Dân tộc rà soát hiên

nay trên địa bàn tỉnh có 259 người có uy tín trong đồng bào DTTS thuộc các

xã khu vực III, thôn đặc biệt khó khăn, xã an toàn khu (có danh sách kèm

theo).

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo Ủy ban Dân tộc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-09-29T15:49:15+0700

		2021-09-29T15:49:15+0700